EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
-CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 8/2014-

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí
CONTRATADA: Transcássio Ltda.
CNPJ nº 22.370.928/0001-09
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 36/2014
MODALIDADE: Convite nº. 5/2014
FUNDAMENTO LEGAL: art. 23, II, da Lei Federal nº. 8.666/93
OBJETO: Prestação de serviços, sob demanda, de fretamento rodoviário municipal,
intermunicipal e interestadual para transporte eventual de pessoas, de acordo com a
demanda da Câmara Municipal
VALOR: Lote 1 - R$12.788,00 (doze mil e setecentos e oitenta e oito reais)

     Lote 2 - R$20.130,00 (vinte mil e cento e trinta reais)
     Valor global - R$32.918,00 (trinta e dois mil e novecentos e dezoito reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.03.01.031.0001.2004.33.90.39.00 (Ficha 26)
VIGÊNCIA: 26/06/2014 a 31/12/2014

Publicado no Quadro de Publicidade da Câmara Municipal em 26/06/2014,
conforme dispõe o art. 97 da Lei Orgânica do Município.

Responsável pela publicação: ______________________________________________
Data: 26/06/2014